11.09.2018г. №641-п

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АЛАРСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МО «АЛАРСКИЙ РАЙОН» ОТ 24.05.2006 Г.№106-п «О РАЙОННОМ КООРДИНАЦИОННОМ СОВЕТЕ ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПРАВ ГРАЖДАН НА ВОЗНАГРАЖДЕНИЕ ЗА ТРУД»

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.32 Устава муниципального образования «Аларский район»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. В постановление администрации муниципального образования «Аларский район» от 24.05.2006 г. №106-п «О районном Координационном совете по обеспечению прав граждан на вознаграждение за труд» внести следующие изменения:

1.1. Вывести из состава Координационного совета по обеспечению прав граждан на вознаграждение за труд :

Петухову И.К. – ведущего специалиста государственного учреждения Иркутского регионального отделения фонда социального страхования РФ (по согласованию).

1.2. Ввести в состав Координационного совета по обеспечению прав граждан на вознаграждение за труд:

 Егорову С.Ю. - ведущего специалиста государственного учреждения Иркутского регионального отделения фонда социального страхования РФ, назначив членом совета (по согласованию).

2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу после подписания.

3. Постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (Матханов Л.М.).

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя мэра по экономике и финансам  Шалбанову   М.В.

Мэр Аларского района

А.В. Футорный
11.09.2018г. №640-п

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АЛАРСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МО «АЛАРСКИЙ РАЙОН» ОТ 30.12.2014 Г.№1035-п «О СОЗДАНИИ КОМИССИИ ПО СНИЖЕНИЮ НЕФОРМАЛЬНОЙ ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ»

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.32 Устава муниципального образования «Аларский район»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. В постановление администрации муниципального образования «Аларский район» от 30.12.2014 г. №1035-п «О создании комиссии по снижению неформальной занятости населения» внести следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии по снижению неформальной занятости населения:

Петухову И.К. – ведущего специалиста государственного учреждения Иркутского регионального отделения фонда социального страхования РФ (по согласованию).

1.2. Ввести в состав комиссии Егорову С.Ю. - ведущего специалиста государственного учреждения Иркутского регионального отделения фонда социального страхования РФ, назначив членом комиссии (по согласованию).

2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу после подписания.

3. Постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (Матханов Л.М.).

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя мэра по экономике и финансам  Шалбанову   М.В.

Мэр Аларского района

А.В. Футорный